
UCHWAŁA NR V/41/9/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie
udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego

w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego
pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie
w województwie śląskim w 2017 roku

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 198 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 ust. 1 oraz 
art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 487 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 783), w związku 
z uchwałą Nr V/17/1/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia 
Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 2016-2020 
oraz uchwałą Nr V/34/8/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Programu przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2017-2020 

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom województwa 
śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie 
lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w województwie śląskim w 2017 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 1 z 6



Strona 1 z 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe na pomoc finansow ą gminom województwa śląskiego na realizacj ę zadania 2 pod nazw ą Wzmocnienie działalno ści 
funkcjonuj ących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodz ieży na terenie województwa śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin 

i powiatów województwa śląskiego pod nazw ą Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwi ązywania problemów uzale żnień 
oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wojewód ztwie śląskim w 2017 roku  

 

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii 
§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania 
Placówki bezpośrednio 

realizujące zadania 
Liczba 

punktów 

Przyznana 
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania 
(kwoty w zł) 

Zakres rekomendowanych działań 
Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 

1. ROPS.OPA.4
03.4.1.2017 

Gmina Kobiór 
ul. Kobiórska 5 
43-210 Kobiór 

Wzmocnienie 
Świetlicy 

Środowiskowej  
w Kobiórze 

Świetlica Środowiskowa  
w Kobiórze 
ul. Centralna 57 
43-210 Kobiór 

15,00 8 537,00 3 335,00 5 202,00 

Organizacja wyjazdów i spotkań: 
a) wycieczki krajoznawcze, basen, kino, kręgle (bilety, 

transport, ubezpieczenie wyżywienie, inne)  – 2 700 zł 
4. Koszt organizacji zajęć dla dzieci – umowa o świadczenie 

usług: a) konsultacje z psychologiem – 2 100,00 zł 
b) program socjoterapeutyczny – 1 260,00 zł 

5. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych bezpośrednio 
przy realizacji zadania: 
a) wychowawca plastyk – 720,00 zł 
b) nauczyciel wychowania fizycznego – 840,00 zł 

8. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla dzieci  
– 917,00 zł 

2. ROPS.OPA.4
03.4.2.2017 

Gmina Lyski 
ul. Dworcowa 1a 
44-295 Lyski 

Kolorowa 
Świetlica! 

Świetlica Środowiskowa  
w Nowej Wsi  
ul. Sportowa 1 
44-295 Lyski  

16,00 6 100,00 2 100,00 4 000,00 

Koszty merytoryczne: 
1a. Program EPSILON – 1 000,00 zł 
1b. Warsztaty Fabryka Fantazji – 2 500,00 zł 
1c. Konkurs plastyczny „Żyję zdrowo” – 700,00 zł 
1f.  Żywność – 1 000,00 zł 
1g. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 900,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/9/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 2 z 6



Strona 2 z 4 

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania 
Placówki bezpośrednio 

realizujące zadania 
Liczba 

punktów 
Przyznana 

kwota 
Źródło finansowania 

(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych działań 

3. ROPS.OPA.4
03.4.3.2017 

Gmina Lyski 
ul. Dworcowa 1a 
44-295 Lyski 

Ciekawie 
i pożytecznie! 

Świetlica środowiskowa 
w Nowej Wsi  
ul. Dworcowa 11 
44-295 Lyski 

16,00 11 750,00 4 250,00 7 500,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Spotkanie profilaktyczne „Dzień Profilaktyki i zdrowia”  

– 2 000,00 zł 
1b. Warsztaty biżuteryjne – 1 500,00 zł 
1c. Warsztaty filcowania – 1 500,00 zł 
1d. Program Profilaktyczny „Przyjaciele Zippiego” – 500,00 zł 
1e. Zajęcia logopedyczne – 500,00 zł 
1i. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków – 1 500,00 zł 
1j. Materiały do zajęć – 1 000,00 zł 

2. Koszty administracyjne: 
2a. Koszty bezosobowe – zatrudnienie logopedy – 3 250,00 zł 

4. ROPS.OPA.4
03.4.4.2017 

Gmina Krzanowice  
ul. 15 Grudnia 5 
47-470 Krzanowice 

Stać mnie  
na więcej 

Zespół Świetlic 
Opiekuńczo –
Terapeutycznych Gminy 
Krzanowice – Placówka 
Wsparcia Dziennego  
– świetlica Krzanowice  
ul. Zawadzkiego 3 
47-470 Krzanowice 
 

Filia w Pietraszynie 
ul. Wesoła 6 
47-470 Krzanowice  

13,00 10 100,00 3 600,00 6 500,00 

1. 1. Koszty merytoryczne: 
1a. Realizacja Programu Profilaktycznego TRZY KOŁA  

 – 880,00 zł 
1d. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć z dziećmi  

– 440,00 zł 
1e. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

– 1 400,00 zł 
1f. Koszty bezosobowe: 

– instruktor arteterapii i biblioterapii – 2 850,00 zł 
– instruktor zajęć opiekuńczo-wychowawczych – 1 500,00 zł 
– instruktor zajęć sportowych – 750,00 zł 
– pedagog profilaktyki uzależnień – 2 280,00 zł 

5. ROPS.OPA.4
03.4.5.2017 

Gmina Krzanowice  
ul. 15 Grudnia 5 
47-470 Krzanowice 

Stawiam  
na siebie 

Zespół Świetlic 
Opiekuńczo-
Terapeutycznych Gminy 
Krzanowice – Placówka 
Wsparcia Dziennego  
– świetlica Wojnowice 
ul. Polna 2 
47-470 Krzanowice  

13,00 14 020,00 4 600,00 9 420,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Realizacja  programu profilaktycznego „Przyjaciele Zippiego” 

– 2 270,00 zł 
1b. Nagrody dla 6 laureatów konkursu profilaktycznego 

„Przyjaciel świetlicy” – 120,00 zł 
1f. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć z dziećmi  

– 700,00 zł 
1g. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

– 1 600,00 zł 
1h. Koszty bezosobowe: 

– instruktor zajęć umuzykalniających – 3 750,00 zł 
– instruktor zajęć sportowych – 1 500,00 zł 
– pedagog profilaktyki uzależnień – 2 280,00 zł 
– pedagog zajęć przeciwdziałania przemocy – 1 800,00 zł 

6. ROPS.OPA.4
03.4.6.2017 

Gmina Starcza 
ul. Gminna 4 
42-261 Starcza   

Czas Wolny 
Inaczej VII 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Starczy 
ul. Szkolna 1 
42-261 Starcza  

12,00 12 840,00 4 840,00 8 000,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1d. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych 

bezpośrednio przy realizacji zadania  – 10 440,00 zł 
1f. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla dzieci  

– 1 400,00 zł 
1g. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć (bez filmów DVD) 

–1 000,00 zł 

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 3 z 6



Strona 3 z 4 

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania 
Placówki bezpośrednio 

realizujące zadania 
Liczba 

punktów 
Przyznana 

kwota 
Źródło finansowania 

(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych działań 

7. ROPS.OPA.4
03.4.7.2017 

Gmina Dąbrowa Zielona 
Plac Kościuszki 31 
42-265 Dąbrowa Zielona 

Tutaj czuję  
się bezpiecznie 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Dąbrowie Zielonej 
Świetlica w Ulesiu  
Ulesie 88 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 
 

Świetlica  
w Olbrachcicach 
Olbrachcice 146 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 

12,00 9 086,00 3 586,00 5 500,00 

1.  Koszty merytoryczne: 
1b. Gry, piłki – 600,00 zł 

5.  Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych bezpośrednio 
przy realizacji zadania: 

5b. Wychowawca IX – XII – 8 486,00 zł 

8. ROPS.OPA.4
03.4.8.2017 

Gmina Dąbrowa Zielona 
Plac Kościuszki 31 
42-265 Dąbrowa Zielona 

Pożytecznie 
i z pasją – 

organizacja 
czasu wolnego 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Dąbrowie Zielonej  
Świetlica „Zgrana Paka”  
w Cielętnikach 
ul. Placowa 2 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 

12,00 4 543,00 1 843,00 2 700,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1b. Gry, piłki – 300,00 zł 

5. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych bezpośrednio  
przy realizacji zadania: 
5b. Wychowawca IX – XII  – 4 243,00 zł 

9. ROPS.OPA.4
03.4.9.2017 

Gmina Lelów 
ul. Szczekocińska 18 
42-235 Lelów 

Wzmocnienie 
świetlicy 

środowiskowej  
w miejscowości 

Lelów 

Świetlica Środowiskowa  
w Lelowie 
ul. Szczekocińska 31 
42-235 Lelów  

12,63 9 740,00 3 740,00 6 000,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1b. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 1 200,00 zł 
1f.  Koszty wynagrodzenia nauczyciela języka angielskiego 

– 3 800,00 zł 
1g. Koszty wynagrodzenia wychowawcy – 3 840,00 zł 
1h. Koszty wynagrodzenia dla wykładowcy programu 

profilaktyki uzależnień od alkoholu i narkotyków 
– 900,00 zł 

10. ROPS.OPA.4
03.4.10.2017 

Gmina Mszana 
ul. 1 Maja 81 
44-325 Mszana  

MOJE JUTRO 
 – LEPSZY 

SCENARIUSZ 

Placówka Wsparcia 
Dziennego – Świetlica 
Środowiskowa  
w Połomi 
ul. Szkolna 17 
44-323 Połomia  

16,50 6 922,00 2 622,00 4 300,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 1 892,00 zł 
1c. Koszty organizacji warsztatów – 730,00 zł 
1d. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

dla dzieci – 1 000,00 zł 
2. Koszty administracyjne 

2a. Koszty bezosobowe – umowa zlecenie: 
– psycholog – 1 980,00 zł 
– socjoterapeuta – 1 320,00 zł 

11. ROPS.OPA.4
03.4.11.2017 

Gmina Wyry 
ul. Dąbrowszczaków 133 
43-175 Wyry  

Wsparcie 
świetlicy Zgrana 

Paka 

Gminna Świetlica 
Środowiskowa w 
Wyrach 
ul. Ks. Bojdoła 3a 
43-175 Wyry  

16,38 4 365,00 1 565,00 2 800,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży  

– 1 365,00 zł 
1b. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 1 800,00 zł 

2. Koszty administracyjne: 
2c. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków 

dla dzieci – 1 200,00 zł 

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 4 z 6



Strona 4 z 4 

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania 
Placówki bezpośrednio 

realizujące zadania 
Liczba 

punktów 
Przyznana 

kwota 
Źródło finansowania 

(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych działań 

12. ROPS.OPA.4
03.4.12.2017 

Gmina Wyry 
ul. Dąbrowszczaków 133 
43-175 Wyry 

Wsparcie 
„Wesołego 
Zakątka” 

Gminna Świetlica 
Środowiskowa  
w Gostyni 
ul. Pszczyńska 370 
43-176 Gostyń  

16,25 4 665,00 1 665,00 3 000,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży  

– 1 365,00 zł 
1b. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 2 000,00 zł 

2. Koszty administracyjne: 
2c. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla dzieci  

– 1 300,00 zł 

13. ROPS.OPA.4
03.4.13.2017 

Miasto Imielin 
ul. Imielińska 81 
41-407 Imielin 

Nie jesteś sam 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Imielinie  
Świetlica 
Socjoterapeutyczna 
ul. Hallera 37a 
41-407 Imielin 

15,13 5 100,00 2 000,00 3 100,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

dla ok. 25 dzieci – 2 000,00 zł 
1b. Koszt organizacji wyjazdów i spotkań: 

– wycieczka do kina oraz wyjazdy na basen dla ok. 25 
dzieci + dwóch wychowawców – 1 600,00 zł 

– spotkania okolicznościowe z udziałem 25 dzieci oraz 
osób dorosłych (tylko Mikołaj) – 700,00 zł 

1c. Koszt organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży  
– dogoterapia z elementami socjoterapii – 400,00 zł 

1d. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 400,00 zł 

14. ROPS.OPA.4
03.4.14.2017 

Gmina Konopiska 
ul. Lipowa 5 
42-274 Konopiska  

Placówka 
Wsparcia 

Dziennego 
„Promyk” 

Placówka Wsparcia 
Dziennego „Promyk” 
ul. Sportowa 7a 
42-274 Konopiska  

14,88 6 390,00 2 890,00 3 500,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1f. Zajęcia socjoterapeutyczne dla rodziców  – 900,00 zł 
1g. Zajęcia z profilaktyki uzależnień dla rodziców – 600,00 zł 
1l. Zajęcia historyczno-modelarskie – 1 800,00 zł 
1ł. Muzykoterapia –1 440,00 zł 
1p.Materiały na zajęcia historyczno-modelarskie – 500,00 zł 
1r. Pomoce dydaktyczne na zajęcia z języka francuskiego  

– 500,00 zł 
1s. Zestaw instrumentów muzycznych na muzykoterapię  

– 350,00 zł 
1t. Zakup artykułów pożywczych podczas zajęć dla rodziców   

– 300,00 zł 

15. ROPS.OPA.4
03.4.15.2017 

Gmina Bojszowy 
ul. Gaikowa 35 
43-220 Bojszowy 

Świetlica 
naszym domem 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
w Bojszowach 
Placówka Wsparcia 
Dziennego – Świetlica 
Środowiskowa 
ul. Sierpowa 38 
43-220 Świerczyniec  

15,75 9 000,00 4 000,00 5 000,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1b. Zakup materiałów do zajęć (kredki, bloki, szkliwo, gips, 

farby itp.) – 3 000,00 zł 
1c. Zakup materiałów do zajęć (książki, gry, materiały 

edukacyjne) – 3 000,00 zł 
1f. Zakup sprzętu do zajęć sportowych i integracji 

sensorycznej – 3 000,00 zł 

16. ROPS.OPA.4
03.4.16.2017 

Gmina Godów 
ul. 1 Maja 53 
44-340 Godów 

Świetlica jako 
strażnik 

uśmiechu 

Świetlica Profilaktyczno-
Wychowawcza  
w Krostoszowicach 
ul. Gustawa Morcinka 4 
44-348 Krostoszowice 

15,88 7 364,00 3 364,00 4 000,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – 2 700,00 zł 
1b. Koszty bezosobowe (umowy zlecenia) – socjoterapeuta  

– 2 400,00 zł  
1c. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

dla 30 dzieci za 4 m-ce – 2 264,00 zł 

Łącznie: 130 522,00 50 000,00 80 522,00 

 

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 5 z 6



Strona 1 z 1 

 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe na pomoc finansow ą gminom województwa śląskiego na realizacj ę zadania 3 pod nazw ą Wzmocnienie wyspecjalizowanych 
placówek świadcz ących  pomoc osobom i rodzinom do świadczaj ącym problemów alkoholowych, w tym przemocy  w ramach konkursu ofert dla 

gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazw ą Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwi ązywania problemów uzale żnień 
oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wojewód ztwie śląskim w 2017 roku  

 

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania Placówki bezpośrednio 
realizujące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 

(w zł) 
Zakres rekomendowanych działań 

1. ROPS.OPA.403.5.1.2017 
Powiat Mikołowski 
ul. Żwirki i Wigury 4 
43-190 Mikołów  

„Mój wybór 
– moje życie” 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mikołowie  
z siedzibą w Łaziskach Górnych 
ul. Chopina 8 
43-170 Łaziska Górne 

14,25 13 602,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Koszty organizacji wyjazdów i spotkań: 

a. wyjazd 2-dniowy dla grupy 54 osób  – 11 640,00 zł 
b. ubezpieczenie – 162,00 zł 
c. transport – 1 800,00 zł 

2. ROPS.OPA.403.5.2.2017 
Powiat Mikołowski 
ul. Żwirki i Wigury 4 
43-190 Mikołów  

„Warsztatowe  
JA – TY – MY” 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mikołowie  
z siedzibą w Łaziskach Górnych 
ul. Chopina 8 
43-170 Łaziska Górne 

17,25 12 600,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Warsztaty – Szkoła Rodziców  – 6 720,00 zł  
1b. Warsztaty dla ojców – 560,00 zł  

  oraz spotkania dla rodziców z dziećmi – 840,00 zł 
1c. Warsztaty dla dzieci  – 2 240,00 zł 
1d. Warsztaty profilaktyczno-rozwojowe – 2 240,00 zł 

3. ROPS.OPA.403.5.3.2017 
Powiat Pszczyński 
ul. 3 Maja 10 
43-200 Pszczyna  

Czas na zmiany 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Pszczynie 
ul. Dworcowa 23 
43-200 Pszczyna 

14,00 1 900,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Zorganizowanie zajęć: Wychowanie bez przemocy. 

Szkoła dla Rodziców – 1 600,00 zł 
1c. Zorganizowanie warsztatów z zakresu profilaktyki 

uzależnień i zachowań ryzykownych dla wychowanków 
pieczy zastępczej – 300,00 zł 

4. ROPS.OPA.403.5.4.2017 
Powiat Będziński 
ul. Sączewskiego 6 
42-500 Będzin 

Synergia mocy 
przeciw przemocy 

Ośrodek Wspierania Dziecka  
i Rodziny w Będzinie 
ul. I. Krasickiego 17 
42-500 Będzin 

13,00 900,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Wartość pracy merytorycznej psychologa/psychoterapeuty 

– 780,00 zł 
1d. Wartość poczęstunku – 120,00 zł 

5. ROPS.OPA.403.5.5.2017 

Powiat Tarnogórski 
ul. Karłuszowiec 5 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

Wiem, umiem, 
chronię  

– profilaktyka 
uzależnień 
i przemocy 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach 
ul. Opolska 21A 
42-600 Tarnowskie Góry 

12,38 3 150,00 

1. Koszty merytoryczne: 
1a. Zatrudnienie specjalisty  prowadzącego warsztaty  

dla 15 osób z rodzin pełniących funkcję rodziny zastępczej 
– 2 700,00 zł 

1b. Zatrudnienie specjalisty prowadzącego warsztaty  
dla 5 osób – młodzieży z rodzin zastępczych – 450,00 zł 

Łącznie: 32 152,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/41/9/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: BEE42143-717D-40B3-A628-032EB2A2F355. Podpisany Strona 6 z 6




